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Warsztaty filmowe, fotograficzne, garncarskie, spotkania z animatorami, gry

plenerowe oraz spotkania motywacyjne. To tylko niektóre atrakcje, które zostały

przygotowane w wakacje dla dzieci i młodzieży z Osiedla Wzgórze. Zapraszamy!

Lato na Osiedlu Wzgórze rozpocznie się od spotkania młodzieżowego, które

odbędzie się 4 lipca 2017 r. o godz. 16:00 przy placu zabaw przy ul. Widok.

Młodzież przedstawi swoje pomysły na zagospodarowanie swojego osiedla i opowie

jak wyobraża sobie to miejsce w przyszłości. Spotkanie ma również na celu

zachęcenie młodych ludzi do aktywności społecznej. Spotkanie będzie prowadzone

metodami pozaformalnymi przez doświadczonych animatorów.

Spotkanie odbywa się w ramach konsultacji społecznych dotyczących

zagospodarowania przestrzeni publicznej na obszarze Kolonii Robotniczej na Osiedlu

Wzgórze.

Zarządzenie Prezydenta Miasta w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych

dotyczących zagospodarowania przestrzeni publicznej na obszarze Kolonii

Robotniczej na Osiedlu Wzgórze
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W dniu 7 lipca 2017 r. o godz. 10:00 na Osiedlu Wzgórze na ul. Widok odbędą się

warsztaty rowerowe, które poprawadzi Grupa inicjatywna Ostrower. Fascynaci

rowerów opowiedzą jak budowane są współczesne rowery i o tym jaką mogą stać

się pasją. Dodatkowo odbędzie się prezentacja rowerów oraz będzie możliwość

przejazdu specjalną wersją drewnianego modelu roweru. 

Dodatkowo Osiedle Wzgórze odwiedzi pan Grzegorz Wajs - dyrektor Lotto Poland

Bike oraz na specjalne zaproszenie pan Zenon Jaskuła - wicemistrz olimpijski i

wicemistrz świata w kolarstwie. Panowie opowiedzą o swojej karierze, o tym czym

jest sport i do czego pozytywnego może prowadzić.

Organizatorem warsztatów jest Świetlica Środowiskowa "Sukces".

Ponadto w sobotę 8 lipca 2017 r. Świetlica Środowiskowa "Sukces" razem z

dziećmi otworzy wyścig kolarski I Starachowickiej Strzały w 6 kilometrowym wstępie

familijnym głównego peletonu.

Dla pierwszych 15 dzieci koszulki gratis! :)

Więcej informacji o Starachowickiej Strzale znajduje się tutaj.

Animatorzy i pedagodzy z projektu "Starachowice OD nowa" zapraszają wszystkie

dzieciaki na zajęcia sportowo-animacyjne, które odbędą się na Osiedlu Wzgórze 6

lipca 2017 r. oraz w dniach 10-12 lipca 2017 r. W planach konkursy, zabawy, gry

plenerowe i wiele wiele więcej. Spotkania zaczynają się o godzinie 15:00 na ul.

Widok.

Na Osiedlu Wzgórze w dniu 13 lipca 2017 r. o godz. 10:00 odbędą się natomiast

warsztaty ceramiczne prowadzone przez Centrum Tradycji, Turystyki i Kultury Gór

Świętokrzyskich w Bielinach. 
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Zajęcia z gliną rozwijają wśród dzieci i młodzieży sprawność manualną, doskonalą

koordynację wzrokowo-ruchową, uczą wyrażać emocje, rozwijają wyobraźnię, ćwiczą

koncentrację uwagi oraz planowanie przestrzenne. 

Podczas zajęć każdy stworzy swoje indywidualne prace, zgodnie ze swoją wizją,

tempem i potrzebami. Dodatkowo na warsztatach zorganizowane zostaną gry

stolikowe.

Organizatorem warsztatów jest Świetlica Środowiskowa "Sukces" oraz Osada

Średniowieczna w Szklanej Hucie.

W drugiej połowie lipca odbędą się warsztaty filmowe, gdzie młodzież pod okiem

profesjonalnego filmowca będzie tworzyła swoje własne filmy dokumentalne o

swoim osiedlu, a ponadto dowiedzą się jak tworzyć scenariusz i dźwięk, jak

operować światłem oraz jak poruszać się na planie filmowym. Warsztaty będą

trwały 2 tygodnie. 

Więcej informacji o terminach i rekrutacji wkrótce! 

Warsztaty odbędą się w ramach projektu "Starachowice OD nowa".
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W dniu 27 lipca 2017 r. Świetlica Środowiskowa "Sukces" organizuje warsztaty

fotograficzne w plenerze z wizytą w profesjonalnym studiu. Uczestnicy podczas

zajęć zrobią zdjęcia panoramy Starachowic z Osiedla Wzgórze.

Zajęcia umożliwią rozwijanie pasji, pogłębianie wiedzy oraz doskonalenie

umiejętności z dziedziny fotografii. Zajęcia będą ukierunkowane na rozwijanie

kreatywności i realizację twórczych pomysłów poprzez stosowanie uniwersalnych

metod posługiwania się środkami artystycznymi, właściwymi dla fotografii. Główny

nacisk zostanie położony na nabycie umiejętności posługiwania się aparatem

cyfrowym oraz rozwijanie zainteresowań kulturą i pięknem naszego miasta. 

Uczestnicy odwiedzą także Muzeum Przyrody i Techniki oraz wezmą udział w

wystawie fotograficznej. 

Start: godz. 10:00 na Osiedlu Wzgórze, ul. Widok.

W dniu 28 lipca 2017 r. Stowarzyszenie JES - Jakość Energia Starachowice

wspólnie z Prezydentem Miasta Markiem Materkiem serdecznie zapraszają na

rodzinny piknik profilaktyczny na ul. Zakładową. W trakcie pikniku odbędą się

ciekawe pogadanki i prelekcje ekspertów, konkursy z nagrodami, poczęstunek, gry i

zabawy dla dzieci i dorosłych. Start godz. 17:00.

Podczas pikniku w ramach konsultacji społecznych odbędzie się również spotkanie z

animatorami, a mieszkańcy będą mogli wypowiedzieć się i przedstawić swoje

pomysły na zagospodarowanie swojego Osiedla.

Zapraszamy również wszystkich do zapoznania się i uczestniczenia w innych

aktywnościach organizowanych w wakacje w Starachowicach.

Szczegółowy program znajdziecie Państwo tutaj oraz na stronach:

Urząd Miejski w Starachowicach

Phoca PDF



Edukacja

Opublikowano: wtorek, 04, lipiec 2017 09:59

Odsłony: 64971

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji

Starachowickie Centrum Kultury

Miejska Biblioteka Publiczna

Muzeum Przyrody i Techniki

Spółdzielczy Dom Kultury
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